položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. 
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena Díla:
6 979 503,-Kč bez DPH
(slovy šestmilionůdevětsetsedmdesátdevěttisícpětsettři korun českých).
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Takto sjednaná cena Díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených 
v této smlouvě a pouze za dodržení podmínek ustanovení § 222 odst.